
Manifestazione per Esordienti

Organizzazione: C.P. Fidal Lecce - Lecce

RISULTATI 20/03 -
09:55

200 m. EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DE LUME' GIULIA 2012 EF10 A.S.D. CURSORES 32.6

2 RIZZATO GAIA 2012 EF10 BUTTAZZO RUNNERS 39.3

3 PELLEGRINO MARGHERITA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 40.2

4 MATTEO SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 40.5

5 ZECCA ALICE 2013 EF10 A.P.S. DUE MONDI 41.6

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 NATALI MARIA VITTORIA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 36.2

2 BUTTAZZO GRETA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 36.7

3 GIANNUZZI AURORA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 39.4

4 PATI GIORGIA 2012 EF10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 42.3

5 D'AUTILIA ELISA 2013 EF10 A.S.D. CURSORES 45.5

6 MONTEFRANCESCO GAIA 2012 EF10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 49.3

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CANNOLETTA MARIA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 32.2

2 FERRAMOSCA VITTORIA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 32.5

3 MICELLO ANNA 2013 EF10 BUTTAZZO RUNNERS 35.8

4 FAZZI PAOLA 2013 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 36.5

5 GRECO VITTORIA 2012 EF10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 42.0

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 BUTTAZZO ALICE 2013 EF10 BUTTAZZO RUNNERS 35.2

2 FERRAMOSCA BENEDETTA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 36.7

3 SANTOPONTE LUDOVICA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 37.5

4 APRILE LEILA SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 37.9

5 RIZZO VERONICA 2012 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 43.0

200 m. EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ROBERT MICHELLE 2016 EF5 A.S.D. CURSORES 45.4

2 DAZZI TERESA 2016 EF5 NUOVA ATLETICA COPERTINO 47.3

3 PELUSO GLORIA 2016 EF5 A.P.S. DUE MONDI 53.9

4 LAFIA NOEMI 2017 EF5 A.P.S. DUE MONDI 1:02.0

200 m. EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 POTI' LARA 2014 EF8 BUTTAZZO RUNNERS 35.6

2 LEUCCI SERENA 2014 EF8 PODISTICA MAGLIESE 37.8

3 PESCHIULLI VIRGINIA 2014 EF8 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 38.9

4 TOMMASI GUIDO MARIA 2014 EF8 LA MANDRA CALIMERA 39.4

5 PASCALI CHIARA 2014 EF8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 40.9
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6 AMATO GIADA 2014 EF8 A.S.D. CURSORES 43.9

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LONGO MARIANNA 2015 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 37.2

2 RUGGIERO ANDREA 2015 EF8 FOLGORE BRINDISI 40.9

3 ATTANASIO GRETA 2015 EF8 A.P.S. DUE MONDI 42.5

4 FERSINI LUCE 2015 EF8 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 42.9

5 LANZALONGA VITTORIA 2015 EF8 PODISTICA MAGLIESE 44.1

200 m. EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 RENNA TUNDE 2013 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 30.0

2 SCARCIA RICCARDO 2013 EM10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 35.5

3 QUARANTA GIULIO 2013 EM10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 38.0

4 NEVIRI ANTONIO 2013 EM10 LA MANDRA CALIMERA 41.0

5 DE DONNO ELIA 2013 EM10 A.S.D. CURSORES 41.6

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PONZETTA ALBERTO 2012 EM10 GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO 33.9

2 CATANIA ANDREA 2013 EM10 GALATLETICA DREAM TEAM 36.2

3 TOMA GIANLUCA 2013 EM10 A.S.D. CURSORES 41.2

4 MARSANO SAMUELE 2012 EM10 SARACENATLETICA 47.1

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VALENTINI OMAR 2013 EM10 GALATLETICA DREAM TEAM 33.5

2 CORVAGLIA GIORGIO 2012 EM10 SARACENATLETICA 34.6

3 PERRONE SIMONE 2013 EM10 LA MANDRA CALIMERA 37.4

4 MUIA MANUEL MARIO 2012 EM10 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 40.4

4 D'AUTILIA DAVIDE 2013 EM10 A.S.D. CURSORES 40.4

200 m. EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CODA FRANCESCO ROSARI 2016 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 41.2

2 DE LUCA MATTIA 2016 EM5 BUTTAZZO RUNNERS 42.5

3 BRUNO ALBERTO 2016 EM5 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 43.7

4 LEUCCI ALBERTO 2016 EM5 PODISTICA MAGLIESE 45.2

200 m. EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VIVA RAFFAELE 2014 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 37.8

2 DE VERGORI MARCO 2015 EM8 ASD SALENTINATLETICA 39.7

3 TAURINO LIAM 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 41.2

4 DE LUME' RICCARDO 2014 EM8 A.S.D. CURSORES 41.8

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 TRAZZA JACOPO 2014 EM8 PODISTICA MAGLIESE 37.9

2 APRILE MATTEO 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 39.5

3 MELE GIULIO 2015 EM8 BUTTAZZO RUNNERS 40.0
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4 SAMPIERI GIANLUCA 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 41.2

5 RUBERTO GIULIO 2015 EM8 ASD SALENTINATLETICA 43.4

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LEONE FRANCESCO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 34.5

2 BISCI MARCO 2014 EM8 SARACENATLETICA 39.7

3 DE PASCALI ALESSANDRO 2014 EM8 PODISTICA MAGLIESE 41.0

4 LAZZOI RICCARDO 2015 EM8 FOLGORE BRINDISI 41.4

5 CONTE GIACOMO 2015 EM8 ASD SALENTINATLETICA 41.8

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LEONE ESTEBAN 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 33.3

2 VALERINI MARCO 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 39.0

3 LATO PIETRO 2015 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 39.8

4 TURCO LEONARDO 2015 EM8 ASD SALENTINATLETICA 44.3

Alto EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 BUTTAZZO GRETA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 1.11

1 DE LUME' GIULIA 2012 EF10 A.S.D. CURSORES 1.11

1 PACELLA COLUCCIA DESIREE 2012 EF10 A.S.D. TRE CASALI 1.11

4 CANNOLETTA MARIA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 1.00

5 MASCIULLO MARTA MARIA 2012 EF10 SARACENATLETICA 0.95

5 TOMMASEO MARTA 2012 EF10 SARACENATLETICA 0.95

5 ANDRIANI ANNA LAURA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 0.95

8 DE CATA BENEDETTA 2013 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA 0.95

9 PITOTTI SOFIA 2013 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 0.90

10 TROVE' LAVINIA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 0.85

10 MONTEFRANCESCO GAIA 2012 EF10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 0.85

10 PATI GIORGIA 2012 EF10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 0.85

10 MARGARI RACHELE 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 0.85

10 MAZZOTTA AURORA 2013 EF10 A.P.S. DUE MONDI 0.85

15 DISTANTE FRANCESCA 2013 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA 0.85

15 VINCENTI ANGELICA 2013 EF10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 0.85

15 SERAFINI CHIARA 2013 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 0.85

D'AUTILIA ELISA 2013 EF10 A.S.D. CURSORES Ncl

GRECO REBECCA 2012 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA Ncl

LOMBARDI GLORIA 2013 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA Ncl

Alto EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ROBERT MICHELLE 2016 EF5 A.S.D. CURSORES 0.80

Alto EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 AMATO GIADA 2014 EF8 A.S.D. CURSORES 0.85

2 TOMMASI GUIDO MARIA 2014 EF8 LA MANDRA CALIMERA 0.80

LOMBARDI AGNESE 2015 EF8 ASD IMPERIALI ATLETICA Ncl

PESCHIULLI VIRGINIA 2014 EF8 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Ncl

Alto EM10
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MERAGLIA GIUSEPPE 2012 EM10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 1.14

2 LATO FRANCESCO 2013 EM10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 1.11

3 PACELLA COLUCCIA MAURO 2012 EM10 A.S.D. TRE CASALI 1.08

4 VALENTINI OMAR 2013 EM10 GALATLETICA DREAM TEAM 1.00

5 QUARANTA GIULIO 2013 EM10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 0.95

5 CATANIA ANDREA 2013 EM10 GALATLETICA DREAM TEAM 0.95

7 PERRONE SIMONE 2013 EM10 LA MANDRA CALIMERA 0.90

8 FERRARI ANDREA 2012 EM10 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 0.90

9 DE DONNO ELIA 2013 EM10 A.S.D. CURSORES 0.85

TOMA GIANLUCA 2013 EM10 A.S.D. CURSORES Ncl

D'AUTILIA DAVIDE 2013 EM10 A.S.D. CURSORES Ncl

NEVIRI ANTONIO 2013 EM10 LA MANDRA CALIMERA Ncl

Alto EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

RASELLI MARTINO 2016 EM5 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI Ncl

BRUNO ALBERTO 2016 EM5 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI Ncl

Alto EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CARETTO ENZO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1.03

2 TRAZZA JACOPO 2014 EM8 PODISTICA MAGLIESE 0.90

3 DE LUME' RICCARDO 2014 EM8 A.S.D. CURSORES 0.80

3 VIVA RAFFAELE 2014 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 0.80

3 LATO PIETRO 2015 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 0.80

6 CRETI' YARI 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 0.80

6 APRILE MATTEO 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 0.80

GAETANI NICOLO' 2014 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO Ncl

GRECO ALESSANDRO 2015 EM8 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI Ncl

VALERINI MARCO 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Ncl

Palla a sfratto EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 NATALI MARIA VITTORIA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 19.74

2 FERRAMOSCA VITTORIA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 18.11

3 FAZZI PAOLA 2013 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.69

4 RUSSO VIOLA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 12.46

5 PITOTTI SOFIA 2013 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.15

6 PELLEGRINO MARGHERITA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.39

7 GIANNUZZI AURORA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 7.99

8 RIZZO VERONICA 2012 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 6.72

9 MATTEO SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 6.69

10 APRILE LEILA SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 5.84

11 VALENTINI FARIDA 2013 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 2.75

FERRAMOSCA BENEDETTA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE Ncl

Palla a sfratto EF5
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 GRECO LUDOVICA 2017 EF5 ASD IMPERIALI ATLETICA 3.46

2 GRECO FRANCESCA 2017 EF5 ASD IMPERIALI ATLETICA 3.29

Palla asfratto EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CANCELLIERE IRENE 2015 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.12

2 LEUCCI SERENA 2014 EF8 PODISTICA MAGLIESE 5.02

2 LANZALONGA VITTORIA 2015 EF8 PODISTICA MAGLIESE 6.56

3 NIGRO ALICE 2015 EF8 PODISTICA MAGLIESE 3.94

3 RIZZO MAGDALA 2015 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 6.56

ANTONACI GAIA 2015 EF8 PODISTICA MAGLIESE Ncl

Palla a sfratto EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MARSANO SAMUELE 2012 EM10 SARACENATLETICA 16.47

CORVAGLIA GIORGIO 2012 EM10 SARACENATLETICA Ncl

Palla a sfratto EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SMILES FILIPPO 2017 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.31

2 LEUCCI ALBERTO 2016 EM5 PODISTICA MAGLIESE 6.67

3 MANESI GIUSEPPE 2017 EM5 PODISTICA MAGLIESE 4.59

4 MANFREDI FRANKLIN 2016 EM5 PODISTICA MAGLIESE 4.13

5 LEUCCI MATTEO 2018 EM5 PODISTICA MAGLIESE 4.03

Palla a sfratto EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FELICE NICOLO' 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 19.18

2 DUMA MATTIA 2015 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 13.35

3 GALATI GIOELE 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.64

4 TAURINO LIAM 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.19

5 LATTANZIO ALBERTO 2015 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 9.68

6 BISCI MARCO 2014 EM8 SARACENATLETICA 8.60

7 GAETANI NICOLO' 2014 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 7.88

8 STEFANELLI SAMUEL 2015 EM8 PODISTICA MAGLIESE 5.93

DE PASCALI ALESSANDRO 2014 EM8 PODISTICA MAGLIESE Ncl

50 Hs H50 EM-EF EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 ANDRIANI ANNA LAURA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 8.8

2 DE CATA BENEDETTA 2013 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA 9.4

3 PACELLA COLUCCIA DESIREE 2012 EF10 A.S.D. TRE CASALI 9.5

4 MARGARI RACHELE 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 9.6

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 TOMMASEO MARTA 2012 EF10 SARACENATLETICA 9.1

2 SERAFINI CHIARA 2013 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.5

3 DELLA CORTE SOFIA 2013 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA 11.8

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MASCIULLO MARTA MARIA 2012 EF10 SARACENATLETICA 10.4

2 VINCENTI ANGELICA 2013 EF10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 10.5

3 GRECO REBECCA 2012 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA 11.0

3 RUSSO VIOLA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 11.0

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SANTOPONTE LUDOVICA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.5

2 MAZZOTTA AURORA 2013 EF10 A.P.S. DUE MONDI 11.2

3 CASTRIOTTA ASIA 2013 EF10 BUTTAZZO RUNNERS 11.9

3 DISTANTE FRANCESCA 2013 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA 11.9

Serie 5 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VERGARO SARA 2012 EF10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 10.6

2 LOMBARDI GLORIA 2013 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA 10.9

3 ZECCA ALICE 2013 EF10 A.P.S. DUE MONDI 11.4

Serie 6 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VALENTINI FARIDA 2013 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 10.4

2 TROVE' LAVINIA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 11.0

50 Hs H50 h.20

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CAMPA CLARASTELLA 2016 EF5 ASD SALENTINATLETICA 10.9

2 LAFIA NOEMI 2017 EF5 A.P.S. DUE MONDI 12.4

3 RASELLI MARTINO 2016 EM5 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 14.8

1 CAMPA CLARASTELLA 2016 EF5 ASD SALENTINATLETICA 10.9

2 LAFIA NOEMI 2017 EF5 A.P.S. DUE MONDI 12.4

3 RASELLI MARTINO 2016 EM5 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 14.8

50 Hs Eso5 m/f h.20

SERIE - RISULTATI

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 BIANCO EDOARDO 2016 EM5 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.5

2 GRECO FRANCESCA 2017 EF5 ASD IMPERIALI ATLETICA 12.9

3 PELUSO GLORIA 2016 EF5 A.P.S. DUE MONDI 14.2

4 MANFREDI FRANKLIN 2016 EM5 PODISTICA MAGLIESE 14.3

1 BIANCO EDOARDO 2016 EM5 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.5

2 GRECO FRANCESCA 2017 EF5 ASD IMPERIALI ATLETICA 12.9

3 PELUSO GLORIA 2016 EF5 A.P.S. DUE MONDI 14.2

4 MANFREDI FRANKLIN 2016 EM5 PODISTICA MAGLIESE 14.3

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CODA FRANCESCO ROSARI 2016 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.0

2 GRECO LUDOVICA 2017 EF5 ASD IMPERIALI ATLETICA 14.0

1 CODA FRANCESCO ROSARI 2016 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.0

2 GRECO LUDOVICA 2017 EF5 ASD IMPERIALI ATLETICA 14.0

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 RENIS LUIGI MARIA 2016 EM5 A.S.D. TRE CASALI 10.6

2 MANESI GIUSEPPE 2017 EM5 PODISTICA MAGLIESE 13.4

1 RENIS LUIGI MARIA 2016 EM5 A.S.D. TRE CASALI 10.6

2 MANESI GIUSEPPE 2017 EM5 PODISTICA MAGLIESE 13.4

Serie 5 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CANNOLETTA EDOARDO 2017 EM5 LA MANDRA CALIMERA 12.2

2 SMILES FILIPPO 2017 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.6

3 LEUCCI MATTEO 2018 EM5 PODISTICA MAGLIESE 13.9

1 CANNOLETTA EDOARDO 2017 EM5 LA MANDRA CALIMERA 12.2

2 SMILES FILIPPO 2017 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.6

3 LEUCCI MATTEO 2018 EM5 PODISTICA MAGLIESE 13.9

50 Hs Eso8 F h.40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LONGO MARIANNA 2015 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.8

2 ATTANASIO GRETA 2015 EF8 A.P.S. DUE MONDI 10.9

3 RIZZO MAGDALA 2015 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.4

4 CAROLI ASIA 2015 EF8 FOLGORE BRINDISI 12.9

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CANCELLIERE IRENE 2015 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.5

1 FERSINI LUCE 2015 EF8 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 11.5

3 ANTONACI GAIA 2015 EF8 PODISTICA MAGLIESE 11.7

4 LOMBARDI AGNESE 2015 EF8 ASD IMPERIALI ATLETICA 12.5

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MASTRANTONIO AIDA 2015 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.2

2 NIGRO ALICE 2015 EF8 PODISTICA MAGLIESE 12.6

3 BRUNO GIORGIA 2015 EF8 ASD SALENTINATLETICA 12.7

50 Hs H50 EM-EF EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MERAGLIA GIUSEPPE 2012 EM10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.0

2 RENIS GIOVANNI 2013 EM10 A.S.D. TRE CASALI 10.5

3 MUIA MANUEL MARIO 2012 EM10 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 10.7

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 RENNA TUNDE 2013 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.0

2 PONZETTA ALBERTO 2012 EM10 GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO 9.2

2 PACELLA COLUCCIA MAURO 2012 EM10 A.S.D. TRE CASALI 9.2

4 PALAIA FLAVIO 2012 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.8

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 STRAFELLA ETTORE 2013 EM10 A.S.D. TRE CASALI 8.8

2 LATO FRANCESCO 2013 EM10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.3

3 FERRARI ANDREA 2012 EM10 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 9.6

50 Hs Eso8 M h.40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LEONE ESTEBAN 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.2

2 ADAMUCCIO EDOARDO 2015 EM8 ASD SALENTINATLETICA 14.4

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LEONE FRANCESCO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.1

2 STRAFELLA EDOARDO 2015 EM8 A.S.D. TRE CASALI 9.2

3 STEFANELLI SAMUEL 2015 EM8 PODISTICA MAGLIESE 10.0

4 MANITTA GIANMASSIMO 2015 EM8 ASD SALENTINATLETICA 15.0

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DELL'ATTI MATTIA 2014 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9.4

2 CARETTO ENZO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.7

3 MARTIRIGGIANO GIANMARCO 2015 EM8 ASD SALENTINATLETICA 12.5

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FELICE NICOLO' 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.0

2 TARANTINO FEDERICO 2015 EM8 A.S.D. TRE CASALI 10.5

3 SPAGNA MATTIA 2015 EM8 ASD SALENTINATLETICA 11.0

4 CAMPEGGIO GIORGIO 2015 EM8 ASD SALENTINATLETICA 13.2

Serie 5 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DUMA MATTIA 2015 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 10.2

2 SAMPIERI GIANLUCA 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.6

3 LATTANZIO ALBERTO 2015 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 11.5

4 CONTALDO FEDERICO 2015 EM8 ASD SALENTINATLETICA 12.2

Serie 6 Pista `P. Felice` - Data: 18/03/23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CRETI' YARI 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 11.5

2 TARANTINO MATTEO 2015 EM8 ASD SALENTINATLETICA 13.5

3 GRECO ALESSANDRO 2015 EM8 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 13.9
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